
Decyzja nr 9

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz
z dnia 27.04.2021 r.   

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu 
korzystania z tego obszaru

zn. spr.: ZG.715.4.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (Dz.U.z 2020r.,poz.1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

15 lutego 2021r., w sprawie uruchomienia Programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru 

regulaminu korzystania z tych miejsc(zn. spr. ZE.715.2.1.2021), postanawiam, co 

następuje:

§ 1

1. Wprowadza się Program pod nazwą „Zanocuj w lesie”, zwany dalej 

Programem, dotyczący udostępnienia obszarów leśnych, celem biwakowania 

rozproszonego. 

1) Ustalam następującą lokalizację obszarów leśnych o których mowa w ust 1.: 

1) Obszar położony w Nadleśnictwie Kalisz, w obrębie leśnym Pieczyska, 

leśnictwo Winiary: oddział 206 (z wyłączeniem 206 d, 206f), 207, 208, 209, 

210, 211, 212, 213, 214

2) Obszar położony w Nadleśnictwie Kalisz, w obrębie leśnym Pieczyska, 

leśnictwo Brzeziny: oddział 363, 362, 361 (z wyłączeniem 361a, 361b), 367 

(z wyłączeniem 367b, 367a, 367c, 367d), 368, 369, 386, 387, 388, 389, 393, 

392, 391, 390, 396, 395 ( z wyłączeniem 395y, 395z), 394

2) Obszar położony w Nadleśnictwie Kalisz, w obrębie leśnym Pieczyska, 

leśnictwo Orla Góra: oddział 83, 84, 74, 73, 72, 71, 68, 67, 66, 65, 64, 



3) Obszar położony w Nadleśnictwie Kalisz, w obrębie leśnym Pieczyska, 

leśnictwo Kazala: 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 (z wyłączeniem 

58g, 58h-01, 58h-99, 58i, 58l) 59 (z wyłączeniem 59j), 60, 61, 62, 63,

które zostaną udostępnione osobom zainteresowanym celem uprawiania aktywności 

typu bushcraft i survival. 

3. Mapa obszaru, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

4. W obszarze leśnym, o którym mowa w ust. 1, mieszczą się miejsca postoju 

pojazdów, zlokalizowane na terenie leśnictwa Winiary przy ul. Gajowej 1, ul. 

Lubelskiej o współrzędnych geograficznych 51°44'02.4″N 18°08'05.7″E, 51°44'16.4″N 

18°08'07.2″E, 51°44'30.0″N 18°08'08.5″E (droga Szałe tama-Kalisz), w leśnictwie 

Brzeziny o współrzędnych geograficznych 51°35'27.6″N 18°14'55.0″E (droga  

Brzeziny-Przystajnia), 51°33'58.9″N 18°16'07.5″E, w leśnictwie Wilcze Ługi o 

współrzędnych geograficznych  51°33'34.5″N 18°16'57.7″E (droga Brzeziny-

Głuszyna) oraz w leśnictwie Orla Góra o współrzędnych geograficznych  

51°55'25.2″N 18°18'55.3″E (droga Ceków-Malanów)

5. W obszarze leśnym, o którym mowa w ust. 1, mieści się miejsce wyznaczone do 

rozpalania ogniska, zlokalizowane na terenie leśnictwa Brzeziny, przy Miejscu 

Postoju Pojazdów, o współrzędnych geograficznych 51°33'58.0″N 18°16'02.8″E oraz 

w leśnictwie Winiary w miejscowości Słoneczna o współrzędnych geograficznych 

51°46'18.0″N 18°12'39.4″E (tzw. „Hajstra”).

§ 2

1. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski i bezpieczny kontakt 

z przyrodą, doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu 

w warunkach terenowych, kształcenie postawy szacunku do lasu, wiedzy o lesie 

i zasad korzystania z lasu. 

2. Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych 

Programem „Zanocuj w lesie” zwany dalej Regulaminem stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej Decyzji.

3. Regulamin będzie rozpropagowany wśród społeczności związanej z bushcraftem 

oraz survivalem, w szczególności poprzez media społecznościowe: 

https://www.facebook.com/kalisznadlesnictwo, a także stronę internetową 

Nadleśnictwa Kalisz: https://kalisz.poznan.lasy.gov.pl/.

https://kalisz.poznan.lasy.gov.pl/


4. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Kalisz, w osobie specjalisty 

służby leśnej ds. edukacji leśnej.

§ 3

1. Informacja o pracach leśnych, które odbywają się w pododdziałach stanowiących

obszar leśny, o którym mowa w §1 ust. 1 programu będzie pojawiać się na stronie 

https://kalisz.poznan.lasy.gov.pl/turystyka.

2. Wyznaczony obszar leśny, o którym mowa w §1 ust. 1 jest oddany w dzierżawę 

kołom łowieckim, tj.: 

1) Obszar „Zanocuj w lesie” zgodnie z zał. 1 w leśnictwie Winiary obwód łowiecki nr 

392 – Koło Łowieckie „SOKÓŁ” w Kaliszu ul. Serbinowska 31/30, 62-800,

2) Obszar „Zanocuj w lesie” zgodnie z zał. 1 w leśnictwie Brzeziny obwód łowiecki nr 

396 – Koło Łowieckie „ SZARAK” w Brzezinach ul. 1000-lecia 3, 62-874 Brzeziny,

3) Obszar „Zanocuj w lesie” zgodnie z zał. 1 w leśnictwie Kazala i Orla Góra obwód 

łowiecki nr 385 Koło Łowieckie „ Złoty Róg” w Cekowie Nowe Prażuchy 4a, 62-834 

Ceków  i obwód łowiecki nr 376 Koło Łowieckie „KACZKA”.

§4

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ilość załączników: 2

 
  
.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kalisz

 Szymon Lis

/podpisano elektronicznie/


		2021-04-27T11:35:04+0000
	Szymon Lis




